2019年１月７日

各  位

会 社 名 株式会社テノ．ホールディングス

代表者名 代表取締役社長  池内 比呂子

（コード番号：7037 東証マザーズ

・福証Ｑ－Ｂｏａｒｄ）

問合せ先 取締役管理本部長 吉 野 晴 彦

（ TEL. 092-263-3550）

（訂正）「成長可能性に関する説明資料」の一部訂正について

  当社は、2018年 12月 21日に開示いたしました「成長可能性に関する説明資料」につきまして、一

部訂正すべき事項がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所に下線を

付しております。

記

訂正の箇所
８ページ 運営施設数と推移

＜訂正前＞

＜訂正後＞

なお、訂正後の「成長可能性に関する説明資料」は当社ホームページに掲載しております。
URL  https://www.teno.co.jp/ja/ir.html

以 上